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ÅRSMELDING 2024     
Rindal IL – Fotballavdeling  
  

Styret 2024  
Fotballstyret har bestått av:   
- Leder: Morten Møller  
- Styremedlem/sekr.: Mali Nerbu Løfald   
- Styremedlem/materialforvalter: Jan Bjørnbeth   
- Styremedlem/anleggsansv.: Erlend Romundstad  
- Styremedlem: Åse Børset  
  

Det er gjennomført 9 styremøter i 2024. Leder og andre representanter fra styret har deltatt 
på flere av kretsens møtetilbud gjennom året; klubbforum på både krets- og sonenivå, 
trenerforum, temamøter om serieoppsett, spillerutviklingstilbud m.m.    
  

Sportslig utvalg  
Morten Møller, leder (jr./sr. + barn)  
Ronny Aasen (ungdom)  
Arild Elshaug (ungdom)  
  

Sportslig utvalg har ansvaret for det fotballfaglige, spiller- og trenerlogistikk, kontakt og 
oppfølging støtteapparat, kursing og koordinering av treningstider.   
  

Baneansvarlige   
Anleggsansvarlig i styret: Erlend Romundstad    
Trollbanen: Arild Elshaug  
Skogsletta: Einar Øyen  
Rinnvollen: Roy Bolme  
  

Baneansvarlige har hatt ansvar for drifts- og vedlikeholdstiltak av baneanleggene.   
  

Hovedkomite Småtrolluka   
Leder: Robert Nergård  
Adm. leder: Sondre L. Bjørnstad  
Sportslig leder: Mali N. Løfald  
Forpleining: Erlend Romundstad  
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Teknisk anlegg: Fredric Talgø  
  

  
  
Fotballåret 2024  
Aktivitet  
På seniornivå stilte klubben med herrelag både i 4.div (A-lag) og 6 div (B-lag), og det var 
spenning i hvordan vårt A-lag ville klare seg i sitt første år på 4.div-nivå. Både spillere og 
støtteapparat var godt forberedt, og laget endte til slutt på 6.plass (av 12  lag) etter mange 
jevne kamper. Rindal 2 hadde også en god sportslig sesong og endte som nr 3 (av 11 lag) i sin 
avdeling.   
  

I aldersbestemte klasser stilte vi med følgende lag i seriespill på kretsnivå;   
G10, J11, J12, G13, J13, J15, G16, og J17. Lag fra 6 – 9 år fikk tilbud om delta i soneserie i 
region Orkland, her stilte vi med lag i G7, G8/9 og J8/9. I tillegg hadde vi lag i G/J 6 og J7. 
Flere av barnelaga deltok på lokale cuper.  
  
G16-laget var et samarbeidslag med Meldal SK og Svorkmo NOI, hvor Meldal SK var 
administrativ klubb. Det var en fortsettelse av samarbeidslag vi har hatt med Meldal FK G14 
og G16 de to siste sesongene. Det ble skrevet en egen samarbeidsavtale som beskriver bl.a. 
bruk av baner, draktbenyttelse og økonomi knytta til lagets aktivitet.    
  
J13 ble avdelingsvinner i sin 9èr-avdeling i 2 div, og J17 ble avdelingsvinner i sin 9èr-
avdeling,  - vi gratulerer med det! Det kan også bemerkes at vår J15-lag vant sin 2.div 
avdeling (11èr) på våren og rykket opp til 1.divisjon for høstsesongen.    
  
Samarbeidslaget G16 kom helt til finalen i sin klasse i Storsjøcup, hvor det ble tap mot 
Lillehammer. Vårt J15-lag deltok i Norway cup, og de kom til semifinale i B-sluttspillet. Vårt 
G13-lag vant sin klasse i Bergstadcupen!  
  
Det er registrert over 50 navn i lagas støtteapparat som trenere/lagledere – og vi takker alle 
for innsatsen! Oversikt over lag og støtteapparat ligger sist i årsmeldinga.  Totalt har vi hatt 
ca 170 spillere i aldersbestemte lag, og rundt 45 benyttede spillere på de to seniorlaga.   
  
Vi har hatt med 7 deltagere i Klubb BDO (kretsens spillerutviklingstilbud) i årsklassene J 2010, 
J 2011, G 2010 og 2011. Elise Bakken ble etter sommerferien uttatt på fotballkretsens 
talentsamling for J14, og helt på slutten av året ble Olai Bolme Bjørnbeth tatt ut på 
kretslaget G13. Det er første gang på mange år at klubben har hatt guttespillere på kretslag.   
  

Cuper  
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Vi hadde planer om å gjennomføre innendørs 3v3-turneringa på våren, men den ble 
dessverre avlyst på grunn av manglende påmelding. Den tradisjonsrike Rindals-cupèn på 
Trollbanen i september ble derimot arrangert med god deltagelse og bra økonomisk 
resultat.    
Vi har valgt ut Bergstadcupen på Røros som vår «klubbcup»  når det gjelder felles 
overnattingscup for laga over 10 år, og vi hadde med 4 lag der i 2024 (J11, J12, J13 og G13). 
Flere lag i barnefotballen har deltatt på lokale cuper i nærregionen.  
  
Småtrolluka  
Småtrolluka ble arrangemert med god oppslutning på hele 230 deltagere, hvor av 23 hadde 
overnatting på Rindal skole.  Meget godt gjennomført uke og stor takk til hovedkomiteen og 
alle andre som bidro til arrangementet. Totalt var det rundt 130 personer som på en eller 
annet måte deltok med oppgaver i forbindelse med uka!   
  
Småtrolluka er klubbens største arrangement, og gir oss et viktig bidrag økonomisk i 
fotballavdelingen. Overskuddet i 2024 ble på ca 185.000,-.   
  
Annet  
-Ett av årets store gladsaker var at på Trøndelag fotballkrets sitt fotballseminar og 

hederskveld 16.november ble Rindal IL tildelt prisen for Årets barnefotballklubb 2024. 

Begrunnelsen var blant annet stor prosentvis aktive i aldersgruppa 6-12 år og vårt flotte 

arrangement Småtrolluka. En stor heder til alle som bidrar til barneaktiviteten i klubben.   

-Opplegg for streaming av 4.div kampene til A-laget ble igangsatt  
-Nytt bortedrakt-sett til seniorlagene er bestilt  
-Det ble foretatt innkjøp av VEO-kamera for opptak av kamper og treninger på seniornivå  
  

Økonomi  
Regnskapet for fotballavdelingen viser et overforbruk i forhold til budsjett på avdeling 
aktivitet, mens det for både anlegg og Småtrolluka er resultat omtrent som budsjettert.      
  
Regnskapet for avdeling 20 Fotball viser et underskudd på kr 415.000,- mot budsjettert 
underskudd på kr 157.000,-. Forklaringen på differansen er hovedsakelig ekstraordinære 
utgifter til baneleie for tilbud seniorspillere i Trondheim og ekstra leie av kunstgrastilbud på 
vårsesongen. Planlagt 3v3 turnering ble avlyst grunnet lite påmelding. Vi valgte også å 
gjennomføre UEFA B-trenerkurs som påførte oss ikke-budsjetterte utgifter. Generelt større 
kostnader på både dommere, samt avgifter og kontingenter til kretsen og cupdeltagelse har 
vært en god del større enn budsjettert. Til tross for noe større inntekter enn budsjett, ble 
differansen på utgiftene enda større. Likevel bør det tas en grundigere runde ved kommende 
års budsjettarbeid slik at differansen ikke blir så stor som i 2024.    
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Avdeling 21 Fotballanlegg har ett underskudd på kr 374.000,- mot budsjettert underskudd på 
kr 350.000,-, og avdeling 22 Småtrolluka går med overskudd på kr 180.000,-, mot budsjettert 
overskudd kr 202.000,-.   

Anlegg  
Vi er heldig som har god kapasitet på fotballbaner i Rindal, med tre utebaner i tillegg til 
Rindalshallen. Det krever en god del arbeid å holde gressbanene våre i god stand, så en stor 
takk til våre baneansvarlige og -mannskap som følger opp disse gjennom sesongen. Ved 
Rinnvollen var det store skader etter vinteren, og banen måtte derfor stenges store deler av 
vårsesongen slik at rehabilitering kunne utføres under ledelse av baneformann Roy Bolme. 
Den ble tatt i bruk igjen siste del av juni, og var da i utrolig fin stand.   
  
Ved Skogsletta var det også problem med dårlig og «humpete» bane, og den ble derfor 
stengt på høstsesongen. Den ble frest opp, sprøytet og deretter planert igjen, så vi håper 
den skal framstå i bedre tilstand ved oppstarten våren 2025.  Det er robotklippere ved alle 
banene som gjør det daglige vedlikeholdet enklere.   
  
Vedlikeholdsprosjektet ved garderobeanlegget på Rinnvollen ble sluttført i 2024 ved at den 
gjenstående dommergarderoben ble rehabilitert.    
  
Prosessen med planlegging av nytt sanitær-, kiosk-, lager og garderobebygg ved Trollbanen 
har ikke kommet noe videre i 2024. Kjøpsavtale av arealet som Trollbane-anlegget ligger på 
er gjennomført mellom klubben og OVF.    
  

Dommere og kursing  
Vi har i år hatt 3 registrerte kretsdommere i aksjon, derav 1 på forbundsnivå.  
Rekruttering av klubbdommere, som dømmer de yngste lagene, er noe vi bør arbeide mer 
med.  Det ble ikke gjennomført lokalt klubbdommerkurs i 2024, noe vi skulle ha gjennomført 
hvert år for bedre rekruttering. Flere av de som har tatt kurs tidligere år har i tillegg redusert sin 
aktivitet, så det er utfordrende å skaffe dommere til alle kampene gjennom sesongen. Vi er 
avhengig av at en del faste personer stiller opp.    
  
Det har vært liten kursdeltagelse på trenersiden i 2024-sesongen, og det er kun 2 stk som har 
tatt trenertilbud fra kretsen i UEFA C (Grasrottrenerkurset). MEN vi kan gratulere Lars Ole 
Heggem med å ha gjennomført og bestått Norges Fotballforbunds UEFA B-lisens trenerkurs. Det 
vil si at vi har hatt to trenere som har gjennomført dette i løpet av to sesonger, da Mali N Løfald 
tok dette i 2023.   
   
Fotballavdelinga ønsker å rette en stor takk til våre sponsorer, trenere, støtteapparat, 
dommere og spillere som alle har bidratt i årets sesong!   
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For fotballstyret 2024  
Morten Møller, leder  
  

Vedlegg til årsmeldinga:  
  
Oversikt støtteapparat Rindal IL, Fotball 2024:  

Funksjon/lag  Navn  Funksjon/lag  Navn  
Senior herrer A      J11     

Trener  Lars Ole Heggem  Trener  Lars Røen  

Trener  Gøran Aakerholm  Trenerass.  Tore Heggem  

Trenerass.  Ole Einar Bolme  Trenerass.  Jan Bjørnbeth  

Lagleder  Øyvind Dalen  Trenerass/lagleder  Håkon Fredriksen  

Senior herrer B     G 10     

Trenerkontakt  Olaf Karlstrøm  Trener  Martin Rise  

Lagleder  Jo Bjørnar Fiske  Trenerass.  Kjetil Løften  

J17:     Trenerass.  Pål Sande  

Trener  Ronny Aasen  Lagleder  Grethe Sandvik  

Trenerass.  Ingebrigt Løfald  J 8/9    

Lagleder vår24  Marie L. Hønsvik  Trener/lagleder  Gjertrud Hyldbakk Solvik  

Lagleder vår24  Ann Elin Øyen Løfald  Trenerass.  Solveig Løset  

Lagleder høst24  Gudrun Løseth  Trenerass.  Monica Gulla Løfafdli  

G16    (samarbeid med Meldal SK):  G 8/9    

Trener Rindal  Arild Elshaug  Trener/lagleder  Anne Forsberg Røen  

Trenerass. Rindal  Olav Reitan   Trenerass.  Tor Bendik Mykkelgård  

J15     Trenerass.  Berit Møkkelgård  

Trener  Yngve Bakken  G/J 7    

Trener   Mona Nonstad Bolme  Trener  Vegard Karlstrøm  

Trenerass.  Ingebrigt Løfald  Trenerass  Steinar Heggset  

Lagleder   Kristin M.F.Bjørnås  Trenerass.  Robert Nergård  

G13:     Lagleder  Frid Grøtan  

Trener  Erlend Romundstad  Lagleder  Mali Beate Norli  

Trenerass  Jan Bjørnbeth  Lagleder  Sondre Bjørnstad  

Lagleder  Jorid Brønstad  G/J 6    

J13:     Trener  Eirik Solem  

Trener  Mali N. Løfald  Trener  John Langli  

Trenerass.  Ailin Van Til  Ass.trener  Sigmund Ofstad  

Trenerass.  Heidi Hagen  Ass.trener  Hedvig Bakken  

Lagleder   Nils Ingar Halgunset  Ass.trener  Brynjar Lo  
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J12         

Trener  Arild Elshaug      

Trenerass.  Sondre Næss Bolme      

Lagleder  Ingrid Øyen      

  
 


